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Znajomi i nieznajomi – po prostu wszyscy życzliwi ludzie, to adresaci akcji "Trójkowa poczta
ze świata", realizowanej w Szkole Podstawowej nr 3 w Iławie. W placówce w sercu naszego
miasta marzą o pocztówkach z pozdrowieniami z 60 różnych krajów świata – a wszystko w
ramach jubileuszowych działań z okazji 60. urodzin "Trójki". 

Są na dobrej drodze – ale potrzebują jeszcze trochę naszego wsparcia!

Wizyty listonosza w iławskiej "Trójce" już od jakiegoś czasu wiążą się ze szczególną ekscytacją.
Ogłoszona najpierw za pośrednictwem szkolnych kanałów komunikacji akcja "Trójkowa poczta ze
świata", której pomysłodawczynią jest wicedyrektorka "Trójki" Katarzyna Grabkowska,
spowodowała, że kolorowe widokówki dotarły na ulicę Niepodległości 11A z już 25 krajów – to stan
na 1 kwietnia.

- Dostaliśmy pozdrowienia na przykład z Anglii,
Czech, Cypru, Francji, Hiszpanii, Holandii, Kanady,



Luksemburga, Malty, Niemiec, Norwegii, Omanu,
Polski, Republiki Zielonego Przylądka, Stanów
Zjednoczonych, Szwecji, Tajlandii, Ukrainy,
Watykanu, Włoch...

- wymienia Jakub, uczeń "Trójki" i jeden z opiekunów kolekcji gromadzonej w specjalnym albumie i
regularnie prezentowanej na szkolnym korytarzu.

Kubie najbardziej spodobały się kartki z Teneryfy i francuskich Alp, a jego koledze Hubertowi –
drugiemu z opiekunów rosnącej kolekcji pocztówek – najbardziej przypadły do gustu pozdrowienia z
kanadyjskiego Toronto.

- Dużo kartek jest z Hiszpanii i Malty – mówią chłopcy.
- W ten sposób uczymy się geografii i poznajemy
różne kraje. No i zawsze jesteśmy ciekawi, kto
przysłał pocztówkę! Bardzo się cieszymy, kiedy
docierają kolejne pozdrowienia - dodają.

Piszą głównie uczniowie i nauczyciele z rodzinami, a także przyjaciele szkoły. Ale ponieważ cel jest
ambitny, "Trójka" liczy na korespondencję od wszystkich życzliwych osób – także tych na co
dzień niezwiązanych ze szkołą.

- Zapraszamy Państwa do zaangażowania się w naszą
akcję. Naszym marzeniem jest, aby Państwo przysłali
nam pocztówki z co najmniej 60 krajów na 60.
urodziny szkoły. Świetnie, jeśli będzie ich jeszcze
więcej!

- mówi Paweł Leszek, dyrektor SP3.

Jak dodaje, akcja potrwa do jesieni – a jej finałem będą główne obchody 60-lecia "Trójki", które
odbędą się po wakacjach. Wyjazdy wielkanocne, majowe, a później letnie wczasy – to wszystko
świetne okazje, aby przesłać swoje pozdrowienia – adresujcie je bezpośrednio do szkoły!

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków
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Hubert (po lewej) i Jakub prezentują wybrane widokówki, które już dotarły do szkoły w
ramach akcji "Trójkowa poczta ze świata".

Dedykowana mapa akcji - uczniowie zaznaczają na niej kolejne miejsca, z których docierają
do nich pozdrowienia. Mają nadzieję, że uda się zaznaczyć aż 60 krajów - tyle, ile lat kończy
w tym roku iławska "Trójka".



Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/81393-60-krajow-na-60-urodziny-w-ilawskiej-trojce-czekaja-na-wasze-pocztowki-z
-podrozy


